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Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for 2013/14 for Steffen Grundahl Holding ApS. 
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et 
retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet. Samtidig er det 
min opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, som 
beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Mårslet, den       /      2015 
 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Steffen Agerskov Grundahl 
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Til kapitalejerne af Steffen Grundahl Holding ApS 
Påtegning på årsregnskabet 
Vi har revideret årsregnskabet for Steffen Grundahl Holding ApS for regnskabsåret 1. oktober 2013 - 30. 
september 2014, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset 
om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Revisors ansvar 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har udført 
vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifølge 
dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører 
revisionen for at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation. 
 
En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysninger 
i årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurderingen af 
risici for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved 
risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for selskabets udarbejdelse af et 
årsregnskab, der giver et retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er 
passende efter omstændighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets 
interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er 
passende, om ledelsens regnskabsmæssige skøn er rimelige samt den samlede præsentation af 
årsregnskabet. 
 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion. 
 
Revisionen har ikke givet anledning til forbehold. 
 
Konklusion 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 30. september 2014 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. 
oktober 2013 - 30. september 2014 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Supplerende oplysninger vedrørende forhold i regnsk abet 
Uden at modificere vores konklusion, henleder vi opærksomheden på ledelsens omtale i note 1 og 
ledelsesberetningen, om forventningerne til det kommende år og forudsætningerne for den fortsatte drift. 
Ledelsen har aflagt årsrapporten med fortsat drift for øje.  
 
Supplerende oplysninger vedrørende andre forhold 
Selskabet har ikke været opmærksom på, at selskabets aktivitet er overgået til momspligtig aktivitet. 
Derfor har selskabet ikke indberettet moms til SKAT rettidigt, hvorved ledelsen kan ifalde ansvar. På 
tidspunktet for aflæggelse af årsrapporten er momsefterangivelser indsendt til SKAT.    
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere 
handlinger i tillæg til den udførte revision af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores opfattelse, 
at oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet. 
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Aarhus N, den       /        2015 
 
Kovsted & Skovgård 
Statsautoriseret revisionsaktieselskab 
 
Johnny Skovgård Rasmussen Michael Bagner 
statsautoriseret revisor Registreret revisor 
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Selskabet  Steffen Grundahl Holding ApS 
Hørretløkkevej 2 A 
8320 Mårslet 

  
  CVR-nr: 31 32 61 17 
  Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 
    
Revisor  Kovsted & Skovgård 
 Statsautoriseret revisionsaktieselskab 
  Vestre Ringgade 61  
  8200 Aarhus N 
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Hovedaktivitet 
Selskabet har i regnskabsåret ændret formål til at være byggevirksomhed.    
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat efter skat på -56 t.kr. Årets resultat er mindre 
tilfredsstillende.  
 
Ledelsen forventer et positivt resultat i det kommende år, ved salg af ejendommen Løgten Østervej 77, 
Skødstrup, samt at kreditgiver vil fortsætte med at understøtte selskabet, hvilket er afgørende for sikring 
af likviditet til den fortsatte drift.  
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusda g 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 
 
Årsregnskabet for Steffen Grundahl Holding ApS for 2013/14 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B. 
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af 
ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten - bruttofortjeneste. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til revisor mv. 
 
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder 
I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte datter og associerede 
virksomheders resultater efter skat.  
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den 
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del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
BALANCEN 
 
Finansielle anlægsaktiver 
Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede v irksomheder 
Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder indregnes i balancen til den 
forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter 
moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og 
tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter 
overtagelsesmetoden.  
 
Dattervirksomheder og associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes 
til kr. 0, og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel 
af den negative indre værdi i det omfang, det vurderes som uerholdeligt. Såfremt den 
regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb 
under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at 
dække dattervirksomhedens underbalance. 
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder overføres under 
egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den 
regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsesværdien med fradrag af afskrivninger på goodwill. 
 
Varebeholdninger 
Kostpris for fremstillede færdigvarer samt varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, 
hjælpematerialer og direkte produktionsomkostninger.   
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 
årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende 
aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt 
skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 
Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 
vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som 
følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt den 
aktuelle skattesats. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 BRUTTOFORTJENESTE   -9.000 -6.875 
   

   Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder  1 -774.922 

   Andre finansielle indtægter  0 0 
   Andre finansielle omkostninger  -70.911 -2.005 
     

 RESULTAT FØR SKAT   -79.910 -783.802 
   

   Skat af årets resultat  23.814 -4.864 
     

 ÅRETS RESULTAT   -56.096 -788.666 
     

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING   
   Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode  0 -524.922 
   Overført resultat  -56.096 -263.744 
     

 DISPONERET I ALT   -56.096 -788.666 
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 2 Kapitalandele i associerede virksomheder  0 0 
     

 Finansielle anlægsaktiver   0 0 
     

   ANLÆGSAKTIVER   0 0 
     

   

   Råvarer og hjælpematerialer  2.324.568 0 
     

 Varebeholdninger   2.324.568 0 
     

   Andre tilgodehavender  565.363 0 
   Udskudt skatteaktiv  23.814 0 
     

 Tilgodehavender   589.177 0 
     

   Likvide beholdninger   133 0 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER   2.913.878 0 
     

   

 AKTIVER   2.913.878 0 
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   Virksomhedskapital  125.000 125.000 
   Overført resultat  -220.682 -164.586 
     

 3 EGENKAPITAL   -95.682 -39.586 
     

   

   Kreditinstitutter  2.938.570 347 

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  28.512 5.000 
   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  42.478 34.239 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser   3.009.560 39.586 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER   3.009.560 39.586 
     

   

 PASSIVER  2.913.878 0 
     

   

 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 1 Usikkerhed om fortsat drift   

Ledelsen forventer et positivt resultat i det kommende år, ved salg af ejendommen Løgten Østervej 77, 
Skødstrup, samt at kreditgiver vil fortsætte med at understøtte selskabet, hvilket er afgørende for sikring 
af likviditet til den fortsatte drift.  
 

   

   
   
 2014 2013 
 2 Kapitalandele i associerede virksomheder   
 Kostpris 1. oktober 2013  250.000 250.000 

 Afgang  -250.000 0 
     

 Kostpris 30. september 2014   0 250.000 
     

   

 Op- og nedskrivninger 1. oktober 2013  -250.000 524.922 
 Årets resultatandele  0 -1.182.852 
 Kapitalregulering i perioden  250.000 407.930 
     

 Op- og nedskrivninger 30. september 2014   0 -250.000 
     

 Regnskabsmæssig værdi 30. september 2014   0 0 
     

   

   

  Forslag til  
  resultatdis-  
 1/10 2013 ponering 30/9 2014 
 3 Egenkapital   
   
   

 Virksomhedskapital  125.000 0 125.000 
 Overført resultat  -164.586 -56.096 -220.682 
       

 -39.586 -56.096 -95.682 
       

   

   
   

 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der udstedt ejerpantebrev stort kr. 3.000.000 i 
ejendommen Løgten Østervej 77, Skødstrup.   
 
Den bogførte værdi af pantsatte aktiver udgør kr. 2.324.568. 
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 /hvUha03wCABIY7+qPqM4YSwv27xmRH3oPKm+EgNUtE=


 
FYwC4XAaFEOZETrWIx7hiGfdVDQbO6PoxgnxQErCpyuP2Xuhkw0tKA5o85jsueWi0LkEV35lmdg+
xCWxFNATZvNkL3SHelZOFCbll3PhmgLZWm8o6tblrzqE1hJK5jY6diCmX8ParRHdi0eF4e4mqg0T
yVoRIjqrDFxgKdN8WNIWHza2k4to6Y3Zr3obWzy6qOuSYwanqceGkdewYph4lWuCpiF8PuKBZyh/
dhAwtOxkOhgp5AXsvoueUvEQTNyc9yWeqBhar3IFvf/e6qEKn6Jc8fKi9qUlM09MrW5PeWSeKR8m
co4zdhjh4x2JgXvw1D0Vb1zdapNaorEXB1Q3GA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4xOyBXT1c2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzM5LjAuMjE3MS45OSBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  challenge cGVubmVvLTU0YzVmN2M2MGNkZjgxLjIyMDE0NTYy
  document_digests 
  client_ip MTk0LjIzNy4xNC4x
  TimeStamp MjAxNS0wMS0yNiAwODoxNjowNiswMDAw

          


  
 
 
 
 
 
 T8A3hczwIV8E1LaMTvOfMP65juue6OZqEDQhgZ5hn5s=


 
PCR+SogRa5YLadsX7n8W3M48RZ7HwVLvulJawxIbAhmP9BV927Y3iSwW4X8z7v6TTFuirJ/2Fplp
gAZDr/3Q2ALFgaWh2CPFPzpQbSNtl6+asr/hYcziiKiuTdl2CjkFG/lnzr453mYQsXSPiPORSDSP
ff5AAdNre5uk6uElXEWoIanupTIJ0ujcIFEhP5hMk3ekrtdn2p7y470cLmHDa7EUlb1TxXAp/O5T
HxgnztTKtc3KqMJ/Q+TK4fDbfJtWFKr1oG/XcK/dsiipS2RjpdKPgHQM24vPAHUXowYmW7rVZIxa
7Mcol+lJ6wevW7vtP34dOGkSHH7x15RSqhF/2g==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4xOyBXT1c2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzQwLjAuMjIxNC45MyBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  challenge cGVubmVvLTU0Yzg5YmMzYjU2NDgwLjUyMjM2MjAz
  document_digests W3sia2V5IjoiUFNGUFktRzEyU0wtUDBFNkotM0w2RlotUEVYSUUtSVQxTFkiLCJkaWdlc3QiOiI2ZGQ1NzA2ZjQ3M2FiYTFjMTQzNjdlNGM0YWRkYTJlYWE3ZGYwMjljN2ViYjRkOGVjNjNmMjEzYTdiMjE3OTExIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiMU5PNUMtWUVMMUQtWkNENEctWEpHTFMtOFhUM1ktVERQMlAiLCJkaWdlc3QiOiI0MjEzN2JhMTE2NmVjZTUwNTgxYjZlMWEwZTVkMGE1MTAzMTdkNWJhMGU5YTJjNzQyMzgzZDE0OGI2ODE2MGQxIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  client_ip MTk0LjIzNy4xNC4x
  TimeStamp MjAxNS0wMS0yOCAwODoyMDoxOSswMDAw

          


  
 
 
 
 
 
 Rk14l2Mf60FfLfjkvqEq3rObQJ0Pvy1kHsbycRyFGjc=


 
VUAaKmXqwdbpm7UbTRPuXkkN08e25B/uHQVwf7g2rGblnRb/v35/JpQWwpqGxgod97Y26mSstgtS
b4xcP3dZce8DRdS0rj4PdPNvHO/3C7gUHSCZTWziolNyGQS0IXb4pD9GJGogZvqiu1pkaBCXPEm/
4coisfQWNNVZYOD2hLbpbvzjMktMmt23Di4/ISwolKp/aAHHcw3ZklvqjAmb9sDGB/6e9Z65BP3Q
zWdqRpZPpFGxz3xLWIOA0Z1X/b1aIrAFJCPo6mVBN4D32htLQpLKkRqQu+KHYm55WVRaxuy7vCYO
eAign6OKh7uMNJYYhoA4dL6z65NmtNOXu/S3DQ==

 
 
  
 ==


 
   
  signtext 
  host UGVubmVvLmNvbQ==
  logonto UGVubmVvLmNvbQ==
  document_digests 
  openoces_opensign_environment_browser_version MS4x
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAwOCBSMg==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  openoces_opensign_environment_applet_context Y29tLnN1bi5kZXBsb3kudWl0b29sa2l0LmltcGwuYXd0LkFXVEFwcGxldEFkYXB0ZXIkQXBwbGV0Q29udGV4dEltcGxAMTA4OTEyNg==
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_applet_version Mi4xLjE0
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMjU=
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  openoces_opensign_environment_browser_vendor T3JhY2xl
  openoces_opensign_layout_size_height NDUw
  client_ip T0RjdU5UUXVOakV1TWpNdw==
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_layout_size_width NTAw
  openoces_opensign_environment_local_time VHVlIEphbiAyNyAxMDowNzo0OCBDRVQgMjAxNQ==
  openoces_opensign_environment_browser_name c3VuLnBsdWdpbg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname TW9ub3NwYWNlZC5wbGFpbg==
  challenge Y0dWdWJtVnZMVFUwWXpjMU5EWmhZekpqTVRnd0xqTTVNakV5TlRjMw==

          


  
 
 
 
 
 
 /GpjWSQUD7BFle5TK300Gep5+IIKn3hVgtttcGUNIhk=


 
Vnl5D3DwFzEiyopwAWltfK1+LLCCSsEdttjmruOEYr12V8NL8xrImo8OANkC1ng46ulwBMnRL4jr
o7U8wXCvDa2lKQD9BNeWumS9USsNdBzHB8HAOSQxzAIIqjOkhJ9mwpMIrhWl+q07nslcMqGvJKwU
2723+Jya32MjcCNdHorKAQPL6TTfCnkfEE6BtPYIZQN0Xwzw46rlQLhY2CGJW+rVdrHrMUIvB3aH
Re+g6p/IfjSQtQwh5A7raSz7DFZfMmeYIuW3IcsxJ5eZGeAB8lm9NCr+Gd8kh05lFaKdkoTFSZE5
MqYvRHAvEGW6KRettRkP77Ibp0D/gVQ3YtNYgg==

 
 
  
 ==


 
   
  signtext 
  host UGVubmVvLmNvbQ==
  logonto UGVubmVvLmNvbQ==
  document_digests 
  openoces_opensign_environment_browser_version MS4x
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAwOCBSMg==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  openoces_opensign_environment_applet_context Y29tLnN1bi5kZXBsb3kudWl0b29sa2l0LmltcGwuYXd0LkFXVEFwcGxldEFkYXB0ZXIkQXBwbGV0Q29udGV4dEltcGxAM2E1N2Yx
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_applet_version Mi4xLjE0
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMjU=
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  openoces_opensign_environment_browser_vendor T3JhY2xl
  openoces_opensign_layout_size_height NTE3
  client_ip T0RjdU5UUXVOakV1TWpNdw==
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_layout_size_width NTc1
  openoces_opensign_environment_local_time TW9uIEphbiAyNiAxMDoyNzowOSBDRVQgMjAxNQ==
  openoces_opensign_environment_browser_name c3VuLnBsdWdpbg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname TW9ub3NwYWNlZC5wbGFpbg==
  challenge Y0dWdWJtVnZMVFUwWXpZd09EWTFZakEzTm1RekxqWTFOVFkyTWpZMQ==
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